滙豐證券投資信託股份有限公司

公告

日期：2024年 01 月 18 日

主旨：謹公告本公司經理之「滙豐資源豐富國家收益證券投資信託基金」及「滙豐亞洲非投資

等級債券證券投資信託基金」級別名稱變更事宜，敬請  查照。

說明：

一、 本公司所經理之「滙豐資源豐富國家收益證券投資信託基金」及「滙豐亞洲非投資等級

債券證券投資信託基金」因新增外幣計價受益權單位、I 類型各計價類別受益權，故原

台幣級別名稱變更如下，生效日為 113年 1月 19日。

原基金名稱 變更後之基金名稱

滙豐資源豐富國家收益基金 A 不配息

HSBC Resource Rich Countries Income Fund-ACTWD

滙豐資源豐富國家收益基金 -台幣不配息

HSBC Resource Rich Countries Income Fund-ACTWD

滙豐資源豐富國家收益基金 B 配息

HSBC Resource Rich Countries Income Fund-AMTWD

滙豐資源豐富國家收益基金 -台幣月配型 AM1

HSBC Resource Rich Countries Income Fund-AM1TWD

原基金名稱 變更後之基金名稱

滙豐亞洲非投資等級債券基金-台幣配息

HSBC Asian Non-Investment Grade Bond Fund-AMTWD

滙豐亞洲非投資等級債券基金-台幣月配型 AM1

HSBC Asian Non-Investment Grade Bond Fund-AM1TWD

滙豐亞洲非投資等級債券基金-台幣配息 N 類型

HSBC Asian Non-Investment Grade Bond Fund-NAMTWD

滙豐亞洲非投資等級債券基金-台幣月配型 NM1

HSBC Asian Non-Investment Grade Bond Fund-NM1TWD

滙豐亞洲非投資等級債券基金-美元配息

HSBC Asian Non-Investment Grade Bond Fund-AMUSD

滙豐亞洲非投資等級債券基金-美元月配型 AM1

HSBC Asian Non-Investment Grade Bond Fund-AM1USD

滙豐亞洲非投資等級債券基金-美元配息 N 類型

HSBC Asian Non-Investment Grade Bond Fund-NAMUSD

滙豐亞洲非投資等級債券基金-美元月配型 NM1

HSBC Asian Non-Investment Grade Bond Fund-NM1USD

滙豐亞洲非投資等級債券基金-人民幣配息

HSBC Asian Non-Investment Grade Bond Fund-AMRMB

滙豐亞洲非投資等級債券基金-人民幣月配型 AM1

HSBC Asian Non-Investment Grade Bond Fund-AM1RMB

滙豐亞洲非投資等級債券基金-人民幣配息 N 類型

HSBC Asian Non-Investment Grade Bond Fund-NAMRMB

滙豐亞洲非投資等級債券基金-人民幣月配型 NM1

HSBC Asian Non-Investment Grade Bond Fund-NM1RMB

二、 其他未訂事宜，請參照基金公開說明書。

Public